
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży lub wynajęcia

Ogłoszenie o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokali położonych w
Kościanie, stanowiących własność Województwa Wielkopolskiego. Dokument stanowi załącznik
do uchwały nr 1807/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r.
Ogłoszenie o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej
zabudowanej, położonej w Gostyniu wzdłuż ul. Europejskiej, stanowiącej własność Województwa
Wielkopolskiego. Dokument stanowi załącznik do uchwały nr 1806/2025 Zarządu Województwa
Wielkopolskiego z dnia 15 maja 2025 r. 
Wykaz nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie Chojno gm. Wronki,
przeznaczonej do zbycia w formie darowizny przez Województwo Wielkopolskie. Dokument
stanowi załącznik do uchwały nr 1805/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15
maja 2025 r.
Wykazu nieruchomości położonej w Dusznikach, przeznaczonej do sprzedaży w trybie
bezprzetargowym. Dokument stanowi załącznik do uchwały nr 1804/2025 Zarządu
Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 maja 2025 r.
Wykaz lokalu mieszkalnego, połozonego w Lesznie przy ul. B. Jeziorkowskiej
44, przeznaczonego do wynajęcia w trybie bezprzetargowym. Dokument stanowi załącznik do
uchwały nr 1757/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2025r.  

Pliki do pobrania:

Załącznik do uchwały nr 1807/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 kwietnia
2025 r. - 0.77 Mb
Załącznik do uchwały nr 1806/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 maja
2025 r. - 0.91 Mb
Załącznik do uchwały nr 1805/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 maja
2025 r. - 0.01 Mb
Załącznik do uchwały nr 1804/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 maja
2025 r. - 0.4 Mb
Załącznik do uchwały nr 1757/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia
2025r. - 0.03 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

artykuly/16838/pliki/20250520064641_1806za.docx
artykuly/16838/pliki/20250520064641_1806za.docx
artykuly/16838/pliki/20250520063644_1805za.docx
artykuly/16838/pliki/20250520063644_1805za.docx
artykuly/16838/pliki/20250513062743_lokalmieszkalnylesznob.jeziorkowskiejmirosawaprzybylska2025r..doc
artykuly/16838/pliki/20250513062743_lokalmieszkalnylesznob.jeziorkowskiejmirosawaprzybylska2025r..doc
http://www.tcpdf.org

